RRW.271.8.2020 Rypin, dnia 24 listopada 2020 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Ogloszenie o przetargu nieograniczonym pn.: ,Przebudowa drogi gminnej nr
120341C Borzymin - Zale”.

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. 22019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.) wyjasniam tre$¢ zapytania

ktore wplynelo dnia 23 listopada 2020 roku w ponizszy sposob.

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal wykonania odcinka probnego. Jezeli tak to
prosimy o okreslenie zakresu robot na odcinku probnym i lokalizacji odcinka probnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga wykonania odcinka probnego.

Pytanie 2. Czy znaki, ktére sq opisane w projekcie stalej organizacji ruchu jako istniejgce
majq by¢ wymienione na znaki nowe. Jezeli tak to ilosci oznakowania pionowego w
zamieszczonym przedmiarze robot sq za niskie?

Odpowiedz: W ramach niniejszego zamodwienia nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem SOR, 4
znaki pionowe wraz ze stupkami i montazem oraz oznakowanie poziome o powierzchni

malowania 2,53m?. Oznakowanie opisane w projekcie jako ISTNIEJACE pozostaje bez zmian.

Niniejsze odpowiedzi oraz zmiany stanowia integralng cz¢Sé SIWZ.
Pozostale warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostaja bez zmian.

Powyizsze wyjasnienia SIWZ sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow.



